



डॉ० राममनोहर लोहिया अवध विश्वविद्यालय, अयोध्या(उ०प्र०)
DR. RAMMANOHAR LOHIA AVADH UNIVERSITY, AYODHYA (U.P.)
पत्रांक: लो०अ०वि०/परीक्षा/ 782 /2023 दिनांक: 09-10-2023

अधिसूचना

एतद्वारा सभी सम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि **B.D.S. I & II (Supp-2022)/ B.D.S. IIIrd & IVth (Regular-2023 & Supp.)** की परीक्षाएं कुलपति जी के आदेशानुसार दिनांक **26-10-2023** से निम्नलिखित परीक्षा कार्यक्रमानुसार सम्पन्न होंगी।

Day / Date	B.D.S. Ist Prof. (11-00 AM TO 2-00 PM)	B.D.S. IInd Prof. (11-00 AM TO 2-00 PM)	B.D.S. IIIrd Prof. (11-00 AM TO 2-00 PM)	B.D.S. IVth Prof. (11-00 AM TO 2-00 PM)
26-10-2023 Thursday	General Anatomy incl. Embryology & Histology	-----	-----	Oral Medicine and Radiology
28-10-2023 Saturday	-----	General Pathology & Microbiology	General Medicine	Pedodontics
30-10-2023 Monday	General Human Physiology & Biochemistry	-----	-----	Orthodontics
01-11-2023 Wednesday	-----	General & Dental Pharmacology & Therapeutics	General Surgery	Prosthodontics
03-11-2023 Friday	Dental Anatomy Embryology and Oral Histology	-----	-----	Periodontics
04-11-2023 Saturday	-----	Dental Material	Oral Pathology & Oral Microbiology	Public Health and Dentistry
06-11-2023 Monday	-----	-----	-----	Oral & Maxillofacial Surgery
08-11-2023 Wednesday	-----	-----	-----	Conservative Dentistry

परीक्षा नियंत्रक

प्रतिलिपि:-निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. प्राचार्य/प्राचार्या/डीन, को इस आशय से प्रेषित कि उक्त से अवगत होते हुए सम्बन्धित छात्र/छात्राओं को भी अवगत कराने का कष्ट करें।
2. सहायक कुलसचिव/प्रशासनिक अधिकारी, (परीक्षा/गोपनीय/लेखा/भण्डार)।
3. निजी सचिव कुलपति, माननीय कुलपति महोदय के सूचनार्थ।
4. प्रोग्रामर, को इस आशय से प्रेषित कि उक्त अधिसूचना को विश्वविद्यालय की वेबसाइट एवं सम्बन्धित संस्थान की कालेज लॉगिन में अपलोड कराने का कष्ट करें।
5. आशुतिथिक वित्त अधिकारी/कुलसचिव, वित्त अधिकारी/कुलसचिव महोदय के सूचनार्थ।
6. कार्यालयीय प्रति।

परीक्षा नियंत्रक